

Erkki Lappi antoi tilaa nuoremmille

Jari Asikainen

EKIN MUOVILLA oli tiistaina juhlapäivä. Juhlan aiheena oli sukupolvenvaihdos **Erkki Lappin** molemmissa yrityksissä, niin Ekin Muovissa kuin RST Lapit Oy:ssäkin.

Tatjaana Lapista tuli Ekin Muovin toimitusjohtaja ja **Petri Lapista** RST Lapit Oy:n toimitusjohtaja. Erkki Lappi itse jatkaa kummankin yrityksen hallituksen puheenjohtajana ja vastaa tuotekehittelystä siihen saakka, kunnes uusi tuotekehityssinööri **Ari Soinin** on ajettu toimintaan sisään.

– Uskon, että nuoret nostelevat hyvin purjelajavan purjeita. Minä alan kansipojaksi ja autan laivan ohjauksessa vain tarvittaessa, Erkki Lappi totesi.

JUHLAPÄIVÄ ei tuonut Tatjaana Lappin ja Petri Lappin elämään sinänsä mitään mullistavaa, sillä kumpikin on työskennellyt yrityksessä liki kahdenkymmenen vuoden ajan.

– Isot haasteet ovat edessä kun taloustilanne on se mikä on. Asiakkailta on ollut hankalia tilanteita, ja mekin olemme saaneet niistä osamme, mutta emmeköhän me näistä vaikeuksista yhdessä selviä. Erkin kymmenien vuosien kokemus on meillä edelleen käytettävissä ja se on valtava voimavara, Petri Lappi totesi.

Tatjaana Lappi korosti työntekijöille osoittamassaan puheessa, että yhdessä tekeminen korostuu tästä edespäin vieläkin voimakkaammin.

– En voi korvata Ekiä enkä aio sitä yrittääkään, mutta jos minä teen parhaani ja te teette parhaanne, niin kyllä me selviämme.

Kymmenien vuosien yrittäjänä on opettanut Erkki Lappille monia kullannarvoisia asioita. Tärkeimpinä hän pitää laajaa verkostoitumista sekä vankan luottamuksen rakentamista yrityksen ja asiakkaiden välillä.

– Asiakkaat tulisi nähdä ystävänä ja siten heitä tulisi myös kohdella. Ystävien kanssa on mukava toimia ja liikeasiat hoituvat samalla ikään kuin sivutuotteena.

ERKKI Lappi perusti Ekin Muovin vuonna 1981. Noihin aikoihin hän työskenteli kansalaisopiston opettajana ja toimimini laitettiin pystyyn materiaalihankinnan helpottamiseksi.

Pikkuhiljaa Lappi aloitti oman tuotekehittelyn ja ensimmäiset Ekin Muovin valmistamat tuotteet olivat viulun kantolaukun lujike ja palopostin asema. Skaala ja volyyymi kasvoivat vuosi vuodelta ja tällä hetkellä Ekin Muovi tunnetaan muovialan erityisosaajana, joka valmistaa muun muassa tuulivoimalan osia.

– Tuulienergian näkymät ovat tällä hetkellä hankalat, mutta meidän hartuamme kyllä kestävät. Tilanne tulee elpymään seuraavan vuoden tai kahden aikana ja meillä on valmiudet työllistää kymmeniä ihmisiä sitten kun se tapahtuu.

RST Lapit on konepaja, joka perustettiin vuonna 1992. Yritys on erikoistunut ruostumatto-



Erkki Lappi (keskellä) antoi seuraajilleen Petri Lapille ja Tatjaana Lapille symboliseksi perinnöksi nimillä varustetut työrukkaset. Vaimo Pirkko ja tyttärenpoika Werner seuraavat luovutustilaisuutta.



Moilas Leipomon Juha Moilanen (vas.) ja apulaiskaupunginjohtaja Juha Nousiainen lahjoittivat Lapin yrittäjäperheelle näin valtavan leivän.

masta teräksestä valmistettuihin teollisiin tuotteisiin, kuten pöytiin, tasoihin, kaappeihin, pesuja desinfiointialtaisiin sekä lattiakaivoihin.

LAPIT ovat tiivis perheyhteisö sekä työssä että vapaa-aikana. Perheet asuvat naapureina ja lomamatkoja tehdään yhdessä.

– Uskokaa tai älkää, mutta me

mahdumme jopa samaan asuntoon. Olemme kaikki omia persooniamme, mutta olemme silti saaneet sopua rakennettua.

Tyttärenpoika **Werner** on Erkki Lapille erityisen rakas hahmo.

– Werneristä tulee vielä yrityksen pääjohtaja. Tämä on vaana tammoinen väli vaihe, isoisä vit-saale.

Perheyrittäjä pääsee televisioon

EKIN Muovi Oy ja RST Lapit Oy ovat mukana ITV Studios Nordicin tuottamassa ohjelmassa, jossa seurataan neljän suomalaisen yrityksen toimintaa.

Virtasalmelaisyrittäjien kautta ohjelmassa käsitellään kah-ta asiaa, sukupolvenvaihdos-

ta ja uusien tuotteiden kehittelyä. Kamerat surisevat RST-Lapit Oy:n ja Ekin Muovin tiloissa yhteensä viidentoista päivän ajan.

Työnimellä *Pelastetaan duunit* -tehtävä ohjelma tulee ulos ensi vuoden alussa.

» Isot haasteet ovat edessä kun taloustilanne on se mikä on. Asiakkailta on ollut hankalia tilanteita, ja mekin olemme saaneet niistä osamme, mutta emmeköhän me näistä vaikeuksista yhdessä selviä. RST Lapit Oy:n toimitusjohtaja Petri Lappi